表决情况：同意8票，反对0票，弃权0票；

表决结果：通过。

《关于签署框架合作协议的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《证券

时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

公司第四届董事会2022年第七次会议决议；

特此公告。

深圳市易尚展示股份有限公司

董事会

2022年12月20日

证券代码：002751� � � � � � � � � �证券简称：*ST易尚 公告编号：2022-060

深圳市易尚展示股份有限公司

关于股东被司法拍卖的股份完成过户

暨权益变动比例达5%的提示性公告

信息披露义务人刘梦龙、林庆得保证向本公司提供的信息真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中登结算公司” )系统查

询获悉， 公司股东刘梦龙先生所持公司股份8,060,000股被司法拍卖已完成过户登记手

续，占公司总股本5.22%。 本次权益变动前,刘梦龙先生持有公司股份32,250,268股，其一

致行动人林庆得先生持有公司股份7,738,000股，合计持有公司股份39,988,268�股，占公

司总股本25.88%。 本次权益变动后，刘梦龙先生持有公司股份24,190,268股,其一致行动

人林庆得先生持有公司股份11,000,688股,合计持有公司股份为35,190,956股，占公司

总股本22.77%。 不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

2、本次权益变动不会影响公司持续经营，本次权益变动不触及要约收购。

一、司法拍卖情况

公司已于2022年9月26日、10月14日及12月6日披露了 《关于股东收到执行裁定书的

公告》（公告编号：2022-044）、《关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖暨被动减持的

提示性公告》（公告编号：2022-051）、《关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖暨被动

减持的进展公告》（公告编号2022-054）、《关于股东所持公司部分股份被司法拍卖暨权

益变动的进展公告》（公告编号：2022-056）。 竞买人林庆得及魏巍分别以最高价竞得

3262688股及4797312股。 具体内容详见上述公告。

二、股份完成过户登记情况

公司通过中登结算公司系统查询获悉，上述被拍卖的刘梦龙先生持有的8,060,000股

公司股份已于2022年12月19日完成过户登记手续。

三、股东权益变动情况

（一）本次司法拍卖权益变动情况

股东

名称

股份性质

本次司法拍卖权益变动前 本次司法拍卖权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

刘梦龙

合计持有股份 32,250,268 20.8700% 24,190,268 15.6541%

其中：无限售条件股份 8,062,567 5.2175% 2,567 0.0017%

有限售条件股份 24,187,701 15.6525% 24,187,701 15.6525%

林庆得

合计持有股份 7,738,000 5.0075% 11,000,688 7.1188%

其中：无限售条件股份 7,738,000 5.0075% 11,000,688 7.1188%

有限售条件股份 0 — 0 —

（以上数据若有差异为四舍五入后小数点的差异）

本次司法拍卖权益变动股份数量为8,060,000股，占公司总股本5.22%。本次权益变动

前, 刘梦龙先生持有公司股份32,250,268股， 其一致行动人林庆得先生持有公司股份7,

738,000股，合计持有公司股份39,988,268�股，占公司总股本25.88%。 本次权益变动后，

刘梦龙先生持有公司股份24,190,268股,其一致行动人林庆得先生持有公司股份11,000,

688股,合计持有公司股份为35,190,956股，占公司总股本22.77%。 不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变更。

（二）股东累计减持情况

自2020年11月25日以来，公司控股股东刘梦龙先生通过集中竞价、大宗交易及司法拍

卖的方式累计减持14,240,608股，占现公司总股本9.2155%，具体权益变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持数量（股）

占现公司总股本的

比例

刘梦龙

集中竞价

2020/11/25 22.03 29,700 0.0192%

2020/11/26 21.59 445,700 0.2884%

2020/11/27 20.98 561,500 0.3634%

2020/11/30 21.18 508,500 0.3291%